
Garderobe

S S

S

S

S

S

S

S

KS

KS

KS

KS

LE
D-

W
an

d 
Ba

rc
o 

NX
6

11
,2

0m
x6

,0
4m

, U
K 

0,
74

m
18

00
 x 

97
2 

Pi
xe

l

6

1

3

5

7

15

17

19

21

22

26

28

29

33

35

36

40

42

47

50

52

54

56

57

59

63

2

4

13

16

18

20

25

27

30

32

34

37

39

41

46

48

53

55

62

60

58

23
IPE240 Träger, 25kg/m, Einschränkungen siehe Anmerkungen
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HALLENPLAN - MOTORWORLD KÖLN  06. SEPTEMBER 2023

KATEGORIEN

Obst und Gemüse

Convenience Frische & TKK

Fleisch, Wurst & Gefügel

Süß- & Backwaren

Molkereiprodukte

Fisch & Seafood Sonstiges

Wein & Spirituosen Transgourmet Welten

Lounge Bereiche

Foodtrucks

Kaffee & Getränke



LIEFERANTEN KITCHEN CLUB

OBST UND GEMÜSE

01 Bresc Produits Culinaires

04 Frikoni

02 Go-fresh

13 Herbert Kluth

CONVENIENCE FRISCHE & TKK

37 Alpenhain Käsespezialitäten

35 Aviko 

38 BIGFOOD 

39 Bon Fraiche

42 Bürger

26 Euro Food Conrad

51 Elka-Frische

34 Hilcona

41 Pasta Sassella Tartero

40 Peka Kroef

10 Salomon Food World 

33 Schne-frost

FLEISCH, WURST & GEFÜGEL

06 Danish Crown Foods

05 GS Schmitz

09 Hanna-Feinkost 

08 Planted Foods

07 Artland Foodservice GmbH

12 Vossko

11 Wiesenhof-Geflügel Kontor

SÜß- & BACKWAREN

30 Baker & Baker

31 EDNA International  

36 Froneri Schöller

28 Hellma Gastronomie-Service

29 Menz & Gasser

27 Schwartauer Werke

32 Vandemoortele Deutschland

MOLKEREIPRODUKTE

47 Arla Foods

46 DMK Deutsches Milchkontor

48 Friesland Campina

43 Frischli-Milchwerke 

44 Märker Fine Food

45 Upfield

FISCH & SEAFOOD

25 Greenland Seafood     

23 Sterk Seafood

SONSTIGES

15 Develey Senf & Feinkost

22 Dr. Oetker

21 Dr. Schnell

24 Ecolab Deutschland

50 Freikopf

49 Fritz-kola

19 Hamker

16 Heinz HJ Foodservice

20 Müller's Mühle      

14 Nestlé Professional 

03 NovaTaste

18 Unilever Deutschland

17 Unilever Langnese

Red Block

White Block

TRANSGOURMET

TRANSGOURMET WELT I

Eigenmarken

Fleischmanufaktur

Großküchentechnik

Transgourmet Seafood

Webshop

Wein & Spirituosen

TRANSGOURMET WELT II

Beratung & Konzept

Frischeparadies

Obst und Gemüse

Smart Convenience - in Kooperation  
mit der Münchner Suppenküche & Trend Meal

Smart Cuisine

Transgourmet Akademie

Transgourmet Cook

FOODTRUCKS

Endori

Frosta

Transgourmet


